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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-3/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 22-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi intézményvezető, Zách Gizella óvodavezető, , 

Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin igazgató-helyettes 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 05 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 12 napirendi pont szerepel. Javasolta 

a „17-SZAK/741/2023. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelme” 

című napirendet zárt ülésen tárgyalja a testület az érintett kérésére. 

 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a „17-SZAK/741/2023. ügyiratszámú 

szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelme” napirendi pont zárt ülésen való 

tárgyalásáról. 

A képviselő-testület a „17-SZAK/741/2023. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók 

támogatása iránti kérelme” napirendi pont zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 6 fő települési 

képviselő részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
24/2023. (III.22.) határozata 

„17-SZAK/741/2023. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti 
kérelme” napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „17-

SZAK/741/2023. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelme” 

napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, szavazzanak a módosított napirendi pontok tartalmának, 

tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 25/2023. (III.22.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. március 22-i, 

munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat az első lakáshoz jutók támogatásáról és egyéb lakáscélú támogatásokról szóló 

4/2016.(III.30.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Ebrendészeti feladatellátási szerződés megkötése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Javaslat ingatlanok elbirtoklására figyelemmel azok tulajdonjoga ingatlan-nyilvántartási 

bejegyzéséhez való hozzájárulásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Szákszendi Református Egyházközség támogatási kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai 

dokumentumainak módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ A helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásáról szóló 17/2023.(II.8.) 

határozata módosításáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Beszámoló a község 2022.évi közegészségügyi helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ Beszámoló a község 2022.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11./ Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

12./ 17-SZAK/741/2023. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti 

kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba):  

• A település a csapadékvíz-elvezetésének fejlesztésére 55.320.768 Ft többlettámogatást kapott, 

így az össztámogatás összege 105.320.768 Ft.  

• Március 9-én írásban kértem tájékoztatást az Albers Agrár Mezőgazdasági Bt.-től  a telephelyén 

keletkező kommunális és mezőgazdasági eredetű szennyvizekkel kapcsolatban. Válasz még 

nem érkezett.  

 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy eltűnt a szennyvíz. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

26/2023. (III.22.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. március 24. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az első lakáshoz jutók támogatásáról és egyéb lakáscélú támogatásokról szóló 4/2016 (III.30.) 

önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): 2023-ban bevezetésre került a szociális vetítési alap, amely felváltja a szociális 

területen az öregségi nyugdíjminimumot. A Rendeletben az a viszonyítási alap a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum legkisebb összege, amelyet módosítottunk szociális vetítési alapra.  

A Rendeletet felülvizsgáltuk, és úgy találtuk, hogy az ellátásoknál indokolt a jogosultsági feltételek 

megváltoztatása. A következő módosítást javaslom: 

„Támogatásban részesíthető rászorultság alapján minden olyan igénylő, akinél a családjában a 

támogatási kérelem benyújtását megelőző hat havi jövedelem alapján az egy főre eső havi jövedelem a 

szociális vetítési alap összegének 600 %-át nem haladja meg, a gyermekeit egyedül nevelő szülő esetén 

az egy főre eső havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 900 %-át nem haladja meg” 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (III.24.) önkormányzati 

rendeletét 

az első lakáshoz jutók támogatásáról és egyéb lakáscélú támogatásokról szóló 4/2016 (III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Ebrendészeti feladatellátási szerződés megkötése  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Az állatok védelméről és kíméletéről szóló törvény szerint a települési 

önkormányzat kötelező feladata a település belterületén a kóbor állatok befogása.  

Szákszend Község Önkormányzata nem rendelkezik a jogszabályi előírásoknak megfelelő ebrendészeti 

teleppel, illetve nem rendelkezik szerződéssel a feladat ellátására. Oroszlány Város Önkormányzata 

tulajdonában áll az Oroszlány, Bokodi úti ebrendészeti telep, amely megfelel a jogszabályi előírásoknak. 

Megkerestem Oroszlány Város Önkormányzatát az ebrendészeti feladatok ellátásával kapcsolatban, a 

feladatellátási szerződés az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy az ebrendészeti telep jó minőségű. Sok beruházás történt. Ezzel 

a szerződéssel az önkormányzat a jogszabályi előírásoknak megfelelően tudja ellátni a kötelező 

feladatát.  

Bodányi Endre képviselő feltette a kérdést, hogy oda kell majd személyesen szólni? 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a lakosságnak a hivatalba kell szólniuk. Mindkét önkormányzat 

részéről van kijelölt kapcsolattartó.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, egy dolog, hogy a kóbor ebeket be kell fogni, de mi van 

azokkal az állatokkal, amelyeket 2 méteres láncon tartanak? Télen kint fagyoskodnak. Nem érti, hogy 

miért tart az az ember kutyát, aki nem törődik vele. Ez állatkínzás az ő szemében. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a héten volt egy ügy Szákszenden. Feljelentés történt, 

őt is értesítették, ki is ment a helyszínre. Sajnos az állat elpusztult. Elmondta, hogy borzasztó volt látni. 

A közösségi médiában elterjedt a híre, reméli visszatartó erő lesz.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy ez bűncselekmény. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy Amerikában nagyon szigorúan büntetik az 

állatkínzást. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy Soltvadkertről származott a kutya. Elmondta, hogy 

rendőrségi ügy van belőle.  

Bodányi Endre képviselő elmondta, hogy akár 20 év fölötti letöltendő szabadságvesztésre is ítélhetnek 

állatkínzásért. 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
27/2023. (III.22.) határozata 

ebrendészeti feladatellátási szerződés megkötéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Oroszlány Város Önkormányzatával kötendő ebrendészeti feladatellátási szerződést az 

előterjesztés  melléklete szerinti tartalommal. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat ingatlanok elbirtoklására figyelemmel azok tulajdonjoga ingatlan-nyilvántartási bejegyzéséhez 

való hozzájárulásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

(Papp Attila Csaba): Cságoláné Farkas Mária, Mészáros Pálné, Cságola Lászlóné, /ifj./ Bauer Attila, 

Bauer Patrícia és  Bauer Attila azzal fordultak hozzánk, hogy elbirtoklás jogcímén Önkormányzatunk 

adja tulajdonukba az ingatlan-nyilvántartás szerint Szákszend Község Önkormányzata tulajdonát 

képező, természetben 2856 Szákszend, Mátyás király utca 17. szám alatti, a szákszendi 1011/1 hrsz 

alatti ingatlant, melyhez hozzá tartozik a szákszendi 1009 hrsz. alatti közös udvar, továbbá a szákszendi 

1011/2 hrsz. alatti ingatlant. Az előterjesztés kiküldésre került. Javaslom az elbirtoklási megállapodás 

megkötését. 

Dr. File Beáta jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy dr. Sunyovszki Károly ügyvéd úr 

alaposan foglalkozott az üggyel. Elkészítette a szerződéstervezetet is. Többször tett fel tisztázó 

kérdéseket kirendeltségvezető asszonynak. Több hónapi egyeztetést követően készült el az előterjesztés 

és a szerződéstervezet. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy nem nagy területről van szó, az önkormányzati 

nyilvántartásban szerepel, de az önkormányzat nem használta soha. Több évtizede használják 

sajátjukként. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
28/2023. (III.22.) határozata 
ingatlanok elbirtoklásáról  

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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1.    Megállapítja, hogy néhai Farkas Gáborné 2856 Szákszend, Mátyás király utca 17. szám alatti lakos 

1995. január 16. napjával elbirtokolta a következő ingatlanokat:  

a) a szákszendi 1011/1 hrsz. alatti ingatlant a hozzá tartozó szákszendi 1009 hrsz. alatti 

közös udvar ingatlannal 

és 

b) a szákszendi 1011/2 hrsz. alatti ingatlant. 

Indokolás:  

néhai Farkas Gáborné - a közvetlen szomszédja (vele közös udvarban élő) néhai Osgyán Teréz 2856 

Szákszend, Mátyás király utca 17. szám alatti lakos 1980. január 16. napján sajnálatos módon 

bekövetkezett halálesete óta - szakadatlanul, sajátjaként, háborítatlanul birtokolta az a)-b) 

pontokban megjelölt ingatlanokat. 

2.    Felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 6. melléklete szerinti, elbirtokló (jogutódjai) 

tulajdonjoga(i) ingatlan nyilvántartási bejegyzéséhez való hozzájárulásról szóló elbirtoklási 

megállapodás aláírására. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Református Egyházközség támogatási kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Református Egyházközség az elmúlt időszakban 13.949.931 Ft 

összegű pályázati támogatást kapott a templom belső felújítására. A pályázati forrás nem fedezi a 

felújítással kapcsolatos összes költséget, közel 2.000.000 Ft önrészt kellett az Egyházközségnek 

vállalnia. Az Egyházközség 500.000 Ft támogatási összeget kér az önkormányzattól. 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy 2019-ben 1 millió forint 

támogatást ítélt meg a képviselő-testület az egyháznak, amelyet sajnos vissza kellett vonni 2020-ban az 

önkormányzat rossz anyagi helyzetére tekintettel. Azokban az években az egyházak kaptak nagyobb 

összegű támogatást beruházások elvégzésére. A református egyházközség maradt ki. Sajnos a megítélt 

támogatást vissza kellett vonni, de ígértet tett lelkész asszonynak, hogy amint lesz rá forrás, biztosítanak 

nekik támogatást. Több év elteltével érkezett tőlük ez a kérelem, és most már van rá anyagi forrás.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta örül neki, hogy most mód van rá, hogy az egyházak közötti 

egyensúlyt megtartsák.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
29/2023. (III.22.) határozata 

a Szákszendi Református Egyházközség kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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1. A Szákszendi Református Egyházközség (2856 Szákszend, Csillag utca 21.) részére 500.000 Ft, azaz 

ötszázezer forint felhalmozási támogatást nyújt. A támogatás fedezetét az önkormányzat 2023.évi 

költségvetésének egyéb felhalmozási célú támogatásokat államháztartáson kívüli soráról biztosítja, 

amire a fedezetet a tartalékok sorról csoportosítja át. 

2. Utasítja a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről és 

ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert az előterjesztés melléklete szerinti támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak 

módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ telephelyeként 

működő Szákszendi Mini Bölcsőde jelenleg mini bölcsődei ellátást nyújt. A gyermeklétszám bővítésével 

bölcsődei szolgáltatás nyújtana. A működési engedély módosítása iránti kérelmet a Kormányhivatalnak 

kell benyújtani, ehhez szükséges az intézmény szervezeti és működési szabályzatának és szakmai 

programjának módosítása. A módosított dokumentumok az előterjesztés mellékletei. 

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte mindenkinek a munkáját, aki hozzájárult a bölcsőde 

udvarának rendbetételéhez.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
30/2023. (III.22.) határozata 

 a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatának és a Szákszendi Bölcsőde Szakmai Programjának módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatát az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

2. Elfogadja a Szákszendi Mini Bölcsőde Szakmai Programját az előterjesztés 2. melléklete szerinti 

tartalommal. 

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatalnál a 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ működési engedélyének módosítása 

iránti kérelmét nyújtsa be.  
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

7. NAPIRENDI PONT: 

A helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület döntést hozott a hatályos településrendezési eszközök 

módosításának lehetőségéről. A módosítás érinti a Ságvári Endre – Dózsa György – Mátyás király utcai 

tervezett kiszolgáló út és a Nefelejcs köz által határolt lakótömböt. A tervmódosítási folyamat a 

véleményezési szakaszában tart, a partnerségi egyeztetés lezajlott. A terv módosítását befolyásoló 

partnerségi észrevétel, vélemény a módosítással kapcsolatosan nem érkezett. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
31/2023. (III.22.) határozata 

a Helyi Építési Szabályzat módosításával kapcsolatos döntésekről 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete: 

1. Megállapítja, hogy a Szákszend, Ságvári Endre – Dózsa Gy. – Mátyás király utcák által határolt 

területre tervezett kiszolgáló út és a Nefelejcs köz által határolt lakótömböt érintő 

településrendezési terv módosításával összefüggésben lezajlott partnerségi egyeztetés kapcsán, 

sem a lakossági fórumon, sem pedig az Elektronikus Térségi Tervezést Támogató Rendszer 

felületén partneri észrevétel nem született. 

2. Fentiekre tekintettel megállapítja, hogy a Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-

testületének Szákszend Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII. 22.) önkormányzati 

rendeletet (a továbbiakban: HÉSz) módosító rendelettervezetben és a szabályozási tervet 

módosító fedvényterven nincs szükség további változtatásra. 

3. Mivel az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. 

rendelet szerinti környezeti vizsgálat elkészítésére a beérkezett érintett véleményezők szerint 

nem volt szükség, megállapítja, hogy ezzel kapcsolatosan sem született partneri észrevétel. 

4. Megállapítja, hogy a partnerségi véleményezés a fentiekre tekintettel lezárult. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásáról szóló 17/2023.(II.8.) határozat 

módosításáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Zách Gizella óvodavezető 
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(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület úgy döntött, hogy az óvoda 2023. augusztus 21.napjától 2023. 

szeptember 4. napjáig tart zárva. Zách Gizella óvodavezető február 27-én kelt levelében leírta, hogy az 

óvodapedagógusok szabadságát elsősorban a nyári időszakban július 1.napjától augusztus 31. napjáig 

tartó időszakban kell kiadni. Az óvodavezető kéri, hogy az intézmény 2023. augusztus 14. napjától 

szeptember 4.napjáig tartson zárva. 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy megkeresték őt az óvodából. 

Részt vett egy nevelőstestületi megbeszélésen. Elmondták neki, hogy miért aggályos a 2 hét időtartam. 

Átgondolta ezt, és arra jutott, hogy igazuk van. A 2 hét nem elegendő lezárni egy nevelési évet és 

megnyitni egy újat. Elmondta, hogy felvettek az önkormányzathoz egy embert, aki az intézményekben 

tudja majd a dolgozókat helyettesíteni. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
32/2023. (III.22.) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2023. 

évben 2023. augusztus 14. napjától 2023. szeptember 4. napjáig zárva tart. 

2. Hatályon kívül helyezi a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásáról szóló 

17/2023.(II.8.) határozatot. 

2. Felkéri az Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetőjét, hogy a nyári zárva 

tartásról tájékoztassa a szülőket. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a község 2022.évi egészségügyi helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. Tóth Csaba háziorvos, Wessel Tünde védőnő 

(Papp Attila Csaba): Dr. Tóth Csaba háziorvos és Wessel Tünde körzeti védőnő elkészítette a 

közegészségügy 2022. évi helyzetéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
33/2023. (III.22.) határozata 

a község 2022. évi egészségügyi helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1.Elfogadja dr. Tóth Csaba háziorvos és Wessel Tünde körzeti védőnő beszámolóját a 2022. évi 

tevékenységéről az előterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkájukat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a község 2022.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Gyöngyi intézményvezető, Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Takács Gyöngyi a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ vezetője és Kovács Laura kirendeltségvezető elkészítette a település 2022. évi alapszolgáltatási 

tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
34/2023. (III.22.) határozata 

a község 2022. évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

3. Elfogadja Takács Gyöngyi a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetője és Kovács Laura kirendeltségvezető beszámolóját a 2022. évi tevékenységéről 

az előterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti tartalommal.  

4. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkájukat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. március 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

15. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Barota Róbert képviselő feltette a kérdést jegyző asszonynak, hogy lesz-e lehetőség az oroszlányi 

főzőkonyháról ételt szállítani Szákszendre? 
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Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a központi konyha ötlete nem valósult meg, mert nem volt rá 

meg a pénzügyi fedezet. Elmondta, hogy ebben az évben kapacitáshiány miatt ez biztosan nem tud 

megvalósulni. Tervezik, hogy összevonnak főzőkonyhákat, hogy növeljék a kapacitást. Év végén 

megvizsgálják annak a lehetőségét, hogy a jövő évre vonatkozóan tudnák-e vállalni az étkeztetést. 

 

Barota Róbert képviselő megköszönte a választ. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 35 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


